
ZARZĄDZENIE NR 56/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego 
zarachowania - blankietów zezwoleń na przejazd pojazdów nienormatywnych 

Działając na podstawie § 14 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 21 stycznia 2021 r. 
w sprawie zezwoleń na przejazd pojazdów nienormatywnych (Dz. U. 2021 poz. 212), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego zarachowania - 
blankietów zezwoleń na przejazd pojazdu nienormatywnego w składzie: 

1) Radosław Kasiak - Przewodniczący Komisji, 

2) Adam Muzal - Członek Komisji, 

3) Anna Sielwant - Członek Komisji. 

§ 2 

Komisja dokona zniszczenia druków o których mowa w § 1 w terminie do dnia 28 kwietnia 2023 r. 

§ 3 

Z dokonanych czynności Komisja sporządzi protokół w którym należy zawrzeć następujące informacje: 

- skład komisji dokonującej zniszczenia blankietów; 

- datę zniszczenia blankietów; 

- rodzaj i numer zniszczonych blankietów; 

- liczbę zniszczonych blankietów. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7571808-CDF3-45FE-A8EB-A1868A31D7BB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)

	Paragraf 4


